

Dan Boi Pedersen Holding ApS

Marsvej 1, 8370 Hadsten

CVR-nr. 36 42 05 45

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2023.

Dan Boi Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan Boi Pedersen Holding ApS Marsvej 1 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 36 42 05 45
	Stiftet: 30. oktober 2014
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Dan Boi Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Design Selection ApS, Hadsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.204 kr. mod -12.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.000	-6.250
Indtægter af kapitalinteresser	35.273	0
Andre finansielle indtægter	5.010	4.839
Øvrige finansielle omkostninger	-11.384	-10.751
Resultat før skat	23.899	-12.162
Skat af årets resultat	8.305	0
Årets resultat	32.204	-12.162
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.272	0
Disponeret fra overført resultat	-3.068	-12.162
Disponeret i alt	32.204	-12.162

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	230.156	194.883
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>230.156</u>	<u>194.883</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>230.156</u>	<u>194.883</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	174.224	162.562
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.412	32.934
Tilgodehavender i alt	<u>190.636</u>	<u>195.496</u>
Likvide beholdninger	<u>2.591</u>	<u>8.628</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>193.227</u>	<u>204.124</u>
Aktiver i alt	<u>423.383</u>	<u>399.007</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.273	0
Overført resultat	-57.864	-54.795
Egenkapital i alt	<u>27.409</u>	<u>-4.795</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	11.970	31.934
Anden gæld	384.004	371.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>395.974</u>	<u>403.802</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>395.974</u>	<u>403.802</u>
Passiver i alt	<u>423.383</u>	<u>399.007</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	0	-54.796	-4.796
Resultatandel	0	35.273	-3.068	32.205
	50.000	35.273	-57.864	27.409

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.
